עיריית תל-אביב-יפו

מינהל הנדסה

07/05/2026
כ' אייר תשפ"ו

פרוטוקול החלטות
ישיבה: 1-26-0083 תאריך: 06/05/2026 שעה: 12:30

לשכת מהנדס העיר
רשות רישוי

הערה תיאור שם השתתפו
ה"ה:

מ"מ וסגן ראש העיריה, יו"ר
הועדה המקומית ויו"ר ועדת

המשנה לתכנון ובניה

ליאור שפירא, עו"ד

המשנה ליועץ המשפטי לעירייה עו"ד הראלה אברהם-אוזן

מ"מ מהנדס העיר, סגן מנהל אגף
לרישוי בנייה

עיריית תל–אביב-יפו
אגף רישוי ופיקוח על הבניה

07/05/2026
כ' אייר תשפ"ו

פרוטוקול רשות רישוי
נחמיה 4, דניאל 3

7229/35 גוש/חלקה 25-0568 בקשה מספר

כרם התימנים שכונה 13/03/2025 תאריך הבקשה
בניה חדשה מגדל מגורים מעל 20 קומות סיווג 0118-003 תיק בניין

2,296.00 שטח 24-00321 בקשת מידע

מבקש הבקשה
ה.ס נוף מול ים בתל אביב(2019) בע"מ

תנאי #
מקומות חניה שאושרו כמקום חניה נגיש יהיו מיועדים לשימוש מי שהינו בעל תג נכה ממשרד

התחבורה בלבד ולא ניתן יהיה להצמידם ליחידות הדיור בבניין. בגין חניות אלו תירשם הערה במרשם
המקרקעין כאמור בתקנה 27 לתקנות המקרקעין (ניהול ורישום), תשע"ב 2011.

11

על מגרש זה חלה מדיניות עירונית לאיתור ולשמירה על בעלי חיים בהתאם להנחיות (מפורטות
באתר העירוני)

12

1) הקמת המבנה הציבורי 2) מילוי דרישות הסכם ההקמה בנוגע להקמת שטחי הציבור והמטלות
בהתאם להוראות התב"ע.

13

דילול נוף וחיתוך שורשים לעצים לשימור יבוצע רק על ידי גוזם מומחה מורשה משרד החקלאות.

בתום פינוי

האסבסט קבלן פינוי האסבסט יספק "היתר אכלוס" – היתר זה מאפשר כניסת העובדים לאתר
בכפוף לאישור העירייה. אישור זה אינו מחליף כל אישור אחר, הנדרש לפי הוראות כל דין, לעניין

ביצוע עבודות בניה. לתשומת לבך, על ביצוע עבודת אסבסט חלות הוראות פקודת הבטיחות בעבודה
[נוסח חדש], תש"ל-1970, והתקנות מכוחה, ובמיוחד תקנות הבטיחות בעבודה (גהות תעסוקתית

ובריאות הציבור והעובדים באבק מזיק, התשמ"ד – 1984)

16

תכניות אוורור החניון התת קרקע וטופס המפרט הטכני של ה.ר.ו.א.ק. חברה לתכנון ויעוץ הנדסי
בע"מ יהיו נספח להיתר הבנייה. באחריות יועץ מיזוג האוויר להבטיח שפתחי הפליטה של אוויר

החניונים ימוקמו הרחק מחלונות המבנה המבוקש, השכנים והעוברים והשבים. פליטת גנרטור
החירום תהיה בגובה של 2 מ' מעל מפלס הגג.

רמת הקרינה בחדר הטרנספורמציה תהיה עפ"י הדין 8
תובטח הסתרה מלאה של המערכות הטכניות על גג המבנים. 9

מקומות חניה שאושרו כמקום חניה נגיש יהיו מיועדים לשימוש מי שהינו בעל תג נכה ממשרד
התחבורה בלבד ולא ניתן יהיה להצמידם ליחידות הדיור בבניין. בגין חניות אלו תירשם הערה במרשם

המקרקעין כאמור בתקנה 27 לתקנות המקרקעין (ניהול ורישום), תשע"ב 2011.

10

על מגרש זה חלה מדיניות עירונית לאיתור ולשמירה על בעלי חיים בהתאם להנחיות (מפורטות
באתר העירוני)

11

1) הקמת המבנה הציבורי 2) מילוי דרישות הסכם ההקמה בנוגע להקמת שטחי הציבור והמטלות
בהתאם להוראות התב"ע.

12

דילול נוף וחיתוך שורשים לעצים לשימור יבוצע רק על ידי גוזם מומחה מורשה משרד החקלאות.